MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3000 - CEP: 86.400-000
 CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br

__________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº. 3.572/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com a Lei Municipal nº 4.434, de 21 de fevereiro de 2024,

RESOLVE:

I – Nomear o servidor João Vergílio Neto Pereira, matrícula nº 3830-0, para atuar como
Ouvidor-Geral do Município, nos termos da Lei Municipal nº 4.434, de 21 de fevereiro de
2024.

II - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 21 de fevereiro de
2024.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/